CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de Guarapuava, 311
Centro  Adm in istrativo  28 de Janeiro
www.cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 62/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a construção de uma nova ponte na localidade
da cabeceira do rio 15. A referida ponte caiu e está intransitável, impedindo inclusive o
transporte de alunos.

O presente pedido se justifica devido a comunidade estar sem acesso para as
atividades diárias.

Pitanga, 24 de maio de 2018

Sidiney Heidemann
Vereador

Servtóor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br